
返信ハガキに近況報告を書いて下さった方々をご紹介 します。  [1989_5]

久保田真司君  清泉小学校を卒業 して20年 。年月のたつ早さには、ただただおどろくば
か りです。現在、大阪大学医学部にて消化器内科を専攻 しております。

年に 1～ 2度鎌倉を訪れる度に、いつもあの小学校時代を思い出し、ォ
ジサンの仲間入 りをしたな～と思 っております。今回先約あり参加でき
ません。京阪神へお参 りの時にはぜひご―報下さい。

柳生規子さん  現在、主人の留学に伴い西 ドイツのハ ノーバーに住んでおり、 6月 には
(大原)   帰国の予定です。

Sakayamaさ ん  5才 と l才半の女の子の母となり、元気で過 ごしてお り、家族の協力で
(出羽)   仕事にはげんでお ります。

森久美子さん  3月 31日 に女児を出産致 しました。残念ながら今回出席出来ません。
(真志田)

柚木尚子さん  6年 生と 2年生の男の子 2人の子供と主人の世話で、毎 日アッという間
(関)    に過ぎて しまいます。残念ですが、今回は欠席させていただきます。
佐々木文子さん 当日は仕事の都合がつかず、大変残念ですが欠席させていただきます。
(神本)   現在、伴奏 。室内楽を中心 としたピアノの伴奏活動 と指導の仕事をして

お ります。

佐藤喜和子さん 現在、大崎駅から歩いて 5分程の品川区立総合体育館にて、区民対象に
(松島)   いろいろなスポーツ系事業の企画・運営を行ってお ります。

当日は、担当事業があり、残念ですが行 くことができません。
又、皆様 とお会いできる日を楽 しみにしてお ります。

間宮永理子さん 小学校 2年の長女、幼稚園年長の次女、 2才になる長男の 3人 の子持ち
(佐藤)   になって しまいました。毎 日、いそが しく子供の世話に追われています。

皆様のお顔を拝見出来なく、とても残念です。次回には是非参加 したい

と思っています。

栗山敦子さん  現在、長男は小学校 1年生、長女は 1才 4カ 月。子育てに追われながら、
(原)    ピアノを教えた り、コーラスの伴奏をした り‥。と元気に過ごしてお り

ます。懐か しい皆様にお会い出来ず残念です。

志村悦子さん  私 こと、 8月 末に出産予定のうえ、 7月 はじめに博士論文の審査を受け
(宮原)   る予定で、ただ今、その準備に追われてお ります。家族は主人と 4才に

なった娘ひとり、主人の両親と同居 していますが、皆で楽 しく暮 らして
います。出産後、 しばらくしたら海外派遣予定の主人に付いて、ソロモ
ン諸島のホニアラに行 く予定です。

水木いずみさん 今年 4月 より、長男が清泉小学校に通ってお ります。

向坂佳代子さん 7月 に出産予定のため、欠席させていただきます。
(安川 )



佐藤貴子さん  男の子 2人 の子育てに振 り回される毎 日です。残念なが ら出席出来ませ
(久保田)  ん。

榎本紀久子さん あいに く都合がつかないので、欠席させていただきます。現在は非常勤
(南 )    で仕事をしています。 1才 6カ 月のチビは目がはなせません。

品田敦子さん  6才 になる息子のワンパクぶ りに手をやいております。
(濱谷 )

演田京子さん  9カ 月のおなかをかかえてフーフー言ってお ります。
(上村 )

前田麻理子さん 主人の仕事の関係で、 6月 頃から 1年半の海外生活 (ス コットラン ド)
(矢部)   を経験することになりました。子供が小さいのでちょっと大変です。

久々の機会ですのに、出席できずにごめんなさい。

小島真貴子さん 主人の転勤にて、 スィスのチュー リッヒに居住 しております。

(磯部 )

大泉京子さん  久々に復帰 した仕事と子育てで、自分の時間が何とかならないものかと
(原 田)   思 っている今 日この頃です。一段落つきましたら、皆様にお会い出来る

事を楽 しみに しております。

佐々木民江さん 小 1と 小 3の母として、何となくあわただ しい日々を送 っています。
(安 田)   残念ながら、先 日、前田先生を囲んで 5Pの クラス会に出たばか りで

出席できません。

平本弘子 さん  同窓会のお誘いありがとうございました。なつか しさに、 しみ じみ思い
(松浦)   出に.ふけってしまいました。妊娠中につき、今回は出席出来ません。
松甲小芋枝さん 子育て真っ最中。

(松 岡 )

野本千恵子 さん 娘たちも 1人 は幼稚園の年長 さん、次女は 2才半にな り、少 し落 ち着い
(宮井)  |た ところです。

西野郁子 さん  2人 の子育てに追われています。
(山 ノ上 )

育井やす子さん 東京又は鎌倉で行われたらうれ しいですね。

(伊藤恭子 )

大林由起子さん 皆様お元気でいらっしゃいますか。本当にお久 し振 りに先生方や皆様に
(倉 田)   お会い出来ると楽 しみに してお りましたが、都合により、今回は出席で

きずとても残念です。次回は是非伺わせていただきたぃと思っておりま
す。皆様のご健康をお祈 りしてお ります。


